

Cookiepolicy

Information om cookies

Denna webbplats använder cookies. Enligt lagen om elektronisk kommunikation ska alla som besöker en webbplats med cookies få tillgång till information om att webbplatsen innehåller cookies, samt ändamålet/användningen av dessa. Du som användare ska också ha möjlighet att samtycka om att kakor lagras på datorn, vilket kan ske genom inställningar i den webbläsare du använder.

Nedan kan du läsa mer om hur cookies används på denna webbplats och hur du kan hantera lagringen av cookies.

Ditt samtycke gäller följande domän: vardforetag.se

Du har rätt att när som helst dra tillbaka eller ändra ditt lämnade samtycke. Detta kan ske via din webbläsares inställningar.

Vad är cookies?

Cookies är små textfiler bestående av bokstäver och siffror. Olika typer av cookies skickas från vår webbplats eller våra partners servrar och lagras på din enhet enligt nedan.

Sessionscookies är en tillfällig cookie som upphör när du stänger din webbläsare. Dessa cookies saknar utgångsdatum och blir enbart sparade temporärt i din enhet under respektive webbsession.

Varaktiga cookies är cookies som ligger kvar på din enhet tills du tar bort dem eller tills de går ut. Normalt finns denna cookie sparad även efter att du stängt ner din webbläsare. Efter att utgångsdatumet är passerat, kan cookien bli sparad igen om du besöker webbplatsen på nytt.

Förstapartscookies är cookies satta av webbplatsen du besöker.

Tredjepartscookies är cookies satta av en tredje part.

Varför använder vi cookies?

För webbanalys. Till exempel för att få information om hur besökare interagerar med webbplatsen.

För marknadsföring. Med hjälp av cookies kan vi anpassa annonsering efter ditt beteende & på så vis visa relevanta produkter/tjänster till rätt person.

För att förbättra din upplevelse. Exempelvis för att skapa personliga erbjudanden, komma ihåg vad som finns i din kundvagn och göra det möjligt för olika tjänster och funktioner att fungera som dom ska.

De cookies vi använder förbättrar de tjänster/produkter vi erbjuder dig. Några av våra tjänster behöver faktiskt cookies för att fungera som de ska, medan andra helt enkelt finns för att göra våra tjänster mer lätthanterliga eller smidiga för dig eller ditt företag.

Olika kategorier av cookies

Nödvändiga cookies är helt nödvändiga för att kunna erbjuda våra grundläggande funktioner och tjänster på webbplatsen. Exempelvis inloggningar. Våra tjänster skulle inte fungera utan dessa cookies. Nödvändiga cookies samlar inte in eller lagrar någon personlig information. Dessa cookies säkerställer grundläggande funktioner och säkerhetsfunktioner på webbplatsen (anonymt).

Analytiska cookies tillhandahåller övergripande analytisk information avseende din användning av våra tjänster. Dessa cookies hjälper till att ge information om mätvärden, antal besökare, avvisningsfrekvens, trafikälla etc.

Annonscookies: Annonscookies används för att ge besökare relevanta annonser och marknadsföringskampanjer. Dessa cookies spårar besökare på webbplatser och samlar in information för att tillhandahålla anpassade annonser.

Övriga cookies: Övriga ej kategoriserade cookies är de som analyseras av oss och som ännu inte har klassificerats i en kategori.

Cookielista

Nedan kan du se vilka cookies som används på denna webbplats med information om vilka kategori de tillhör, hur länge de lagras, en beskrivning av vad cookien används till med information om det är en förstaparscookie eller tredjepartscookie. Vissa cookies kan vara direkt knutna till specifika funktioner på webbplatsen eller till enbart en del av webbplatsen.

KAKA	KATEGORI	LAGRINGSTID	BESKRIVNING
Avia cookies	Nödvändiga cookies	1 år	Används för att komma ihåg användarens val och inställningar i cookiedeklarationen på webbplatsen
_ga	Analytiska cookies	2 år	Denna cookie installeras av Google Analytics. Cookien används för att beräkna besökar-, session-, kampanjdata och hålla reda på webbplatsanvändningen för webbplatsens analysrapport. Denna cookie lagrar information anonymt och tilldelar ett slumpmässigt genererat nummer för att identifiera unika besökare.
_gali	Analytiska cookies	30 sekunder	Denna cookie används av Google Analytics för att avgöra vilka länkar på webbsidan som användaren klickar på.

KAKA	KATEGORI	LAGRINGSTID	BESKRIVNING
_gat_gtag_UA_xxxx	Analytiska cookies	1 minut	Denna cookie ställs in av Google och används för att särskilja användare.
_gid	Analytiska cookies	1 dygn	Denna cookie installeras av Google Analytics. Cookie används för att lagra information om hur besökare använder webbplatsen och hjälper till att skapa en analysrapport om hur det går för webbplatsen. De insamlade uppgifterna inklusive antalet besökare, källan där de kommer ifrån och de besökta sidorna framgår i anonym form.
CONSENT	Analytiska cookies	16 år och 4 månader	Dessa cookies ställs in av inbäddade youtube-videor. De registrerar anonym statistisk data om till exempel hur många gånger videon visas och vilka inställningar som används för uppspelning. Ingen känslig data samlas in och du inte loggar in på ditt Google-konto, i så fall är dina val kopplade till ditt konto, till exempel på du klickar på ”gilla” på en video.
1P_JAR	Analytiska cookies	1 månad	Detta är en analytisk cookie som ställs in av Google Analytics. Baserat på senaste sökningar och tidigare interaktioner visas anpassade annonser på Googles webbplatser.
NID	Annoncookies	6 månader	Detta är cookie ställs in av Google Ads Optimization. Funktionen är att tillhandahålla annonsvisning eller ominriktning samt lagra användarinställningar. Syftet är marknadsföring/spårning. Sparar besökarnas preferenser och anpassar annonser på Googles

KAKA	KATEGORI	LAGRINGSTID	BESKRIVNING
			webbplatser baserat på senaste sökningar och interaktioner.
_Secure-3PAPISID	Annonscookies	2 år	Skapar en profil för webbplatsbesökarens intressen för att visa relevanta och anpassade annonser genom retargeting.
_Secure-3PSID	Annonscookies	2 år	Skapar en profil för webbplatsbesökarens intressen för att visa relevanta och anpassade annonser genom retargeting.
_Secure-3PSIDCC	Annonscookies	1 år	Används för inriktningsändamål för att skapa en profil av webbplatsbesökarens intressen för att visa relevanta och anpassade annonser genom retargeting.
Hotjar			

Google Analytics/Search Console/Tag-manager:

Vårdföretag.se använder dessa verktyg för spårning och analys av webbplatsens besökare. Google står för att användare förblir anonyma och att ingen identifierbar information skickas eller delas.

Hotjar:

Hotjar analyserar hur användarna navigerar över sidorna på webbplatsen med muspekaren. Inspelning av besökarens muspekare sker i syfte att analysera hur besökarna interagerar med webbsidan. Användarnas data anonymiseras och det finns ingen unik identifierare av besökare.

<https://help.hotjar.com/hc/en-us/articles/115011789248-Hotjar-Cookie-Information>

Facebook:

Vårdföretag.se tillåter cookies från Facebook som tredje part. När personer som är inloggade på Facebook besöker en webbplats som använder Facebooks annonseringslösningar skickar webbläsaren viss information till Facebook, till exempel webbadressen till webbplatsen. Syftet med att använda denna är att förbättra den riktade marknadsföringen på Facebook genom en kartläggning av besökarens interaktion med vår hemsida.

Hantera lagringen av cookies

Du har möjlighet att, genom de flesta webbläsare, själv ställa in inställningarna avseende lagringen av cookies. Om du inte accepterar cookies kan du konfigurera din webbläsare så att cookiefiler inte laddas ner i din enhet. Då stängs alla cookies av. Du kan även välja att inte lämna ditt samtycke till att denna webbplats placerar cookies till din enhet, via cookiedeklarationen på denna webbplats.

Genom inställningarna i din webbläsare kan du också i vissa fall blockera all lagring av cookies, men detta kan dock innebära att webbplatsens funktioner inte fungerar korrekt. Tillfälliga cookies är dock nödvändiga för att kunna navigera på vår webbplats och webbplatsen kommer inte fungera om inte tillfälliga cookies accepteras.

Om du inte vill att data ska kunna samlas in om dig enligt ovan kan du blockera cookies från tredjepartcookies i din webbläsare.

Genom inställningarna i de flesta webbläsare kan du välja att radera specifika cookies som finns lagrade i din enhet. Ofta finns denna funktion i någon av följande menyval i webbläsaren: ”Hjälp”, ”Verktyg” eller ”Redigera”.

Mer information om cookies

Om du vill läsa mer information om cookies kan du besöka **Post- och telestyrelsens hemsida**, som är den svenska tillsynsmyndigheten: www.pts.se.

Har du fler frågor gällande hur denna webbplats använder cookies, är du välkommen att kontakta oss via kontaktuppgifterna som framgår nedan.

Firma: Céline Noori AB.
Org. nr: 559153-2642.
Webb: Vardforetag.se
E-post: info@vardforetag.se